
Sprá,1a služeb hlavního města Prah. 

přísp ková organizace 

K undratka 19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 70889660 Dl : CZ7088966() 

Objednáváme u Vás: 

Tonery u edené v příloze. 

a 7.ákladě požadavku 01 

Dle ráme vě dohody ID 2703. 

V, řizuje: 

Tel.: 

E-mail:

Datum

tředisko: 2001 

Ob.edná ka 

TO ERA pol. - r.o.

Žitná 1 ·61/19 

11000 Praha 

I(': 45314896 

ena celkem č. DPH: 

H 1PXOO l 07YZ 

0-2100048/MAJ

67 808,40 Kč 

kc..-r,111c, ohjcJn:hi,., dodava,�I �ouhlasi �jej lm 7,ercjnčn m, n:giStru smlm dlt: /.áknna č. 340 201 • b .. , I atném · 1cnl 

kceptaci za lete. proslm. na vý!e u,·edcnou e-mallovou adresu ·beztoho ntbud tato objedná ku pova 

ObJednavkajc uCinná ,kladem do re�is1ru smluv. Pohn.:1111010 ob;edmhl..} 1.uSle1<' zpět na e-mail uveden� •>'e, objedn ,cc. 

Spr:h•u ,lu1cb hl. rn. f>nih� je pNsp�,kOló llrg.uni/OťC. 

,11h_1ck1 ncm ,aps:'111 , {)bchodním rej'1rlku. 

Upozorněni do1fav11teli: Nn fftktuře U\'ed'te vždy či lo objcdná,k 



typ toneru množství cena za MJ s DPH cena celkem s DPH 

CANON C-EXV 49 černý 10 1 488,30 Kč 14 883,00 Kč

CANON C-EXV 49 modrý 7 1 972.30 Kč 13 806,10 Kč 

CANON C-EXV 49 žlutý 10 1972,30 Kč 19 723,00 Kč 

CANON C-EXV 49 červený 7 1 972,30 Kč 13 806,10 Kč 

HP CF211A 3 1 863,40 Kč 5 590,20 Kč 

67 808,40 Kč 



Odesláno: 

Komu: 

Předmět: 

Důležitost: 

Dobrý den, pan 

děkujeme za objednávku. 

čtvrtek 1. dubna 202113:44 

Re: objednávka 

Vysoká 

Jakmile budu mít kompletně zajištěné veškeré zboží, potvrdím termín dodání. 

S pozdravem 

T onera spol. s r.o. 
Žitná 19 
110 00 Praha 1 
Po - čt 8:30 - 16:30 
Pá 8:30 - 1 5:00 

• • • I • • • 

Odesláno: 01.04.2021 9:05:25 
Předmět: objednávka 

Dobrý den, 

v příloze zasílám objednávky na základě rámcové dohody. 

S pozdravem 

Odbor investic a správy majetku 
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,iavast Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast Antivirus.

www.avast.com 
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